
  

Rosell Gonzalez Morillo 
  ———— SST 

De: Paulina Ramirez Martinez 

Enviado el: martes, 8 de marzo de 2022 2:34 p. m. 

Para: Rosell Gonzalez Morillo 

cc: Walkiria Marien Liriano; Compras; Sahira Manzano Medrano; Altagracia Dahiana Mieses 

Vasquez; Sahira Magdeline Mena Diaz; Yelyn Josefina Cedano; Compras 

Asunto: RE: PROPUESTA PARA LA CONTRATACION DE VOCALISTA PARA ACTO 

CONMEMORATIVO 10MO ANIVERSARIO TC (REQO00801-2021) 

Buenas tardes, a mos la pr rf probamos la propuesta a 

Saludos, 

Paulina Ramirez Martinez 
Directora 

Direccién de Gestién Humana 

i 2 im Tribunal Constitucional de la Republica Dominicana 
Tel. (809) 274-4445, 1060 

wee Cel. (809) 376-6250 
= > ramirez@tc.gob.do 
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De: Rosell Gonzalez Morillo 

Enviado el: martes, 8 de marzo de 2022 9:48 

Para: Paulina Ramirez Martinez <p.ramirez@tc.gob.do> 

CC: Walkiria Marien Liriano <w.liriano@tc.gob.do>; Compras <compras@tc.gob.do>; Sahira Manzano Medrano 

<s.manzano@tc.gob.do>; Altagracia Dahiana Mieses Vasquez <al.mieses@tc.gob.do>; Sahira Magdeline Mena Diaz 

<s,mena@tc.gob.do>; Yelyn Josefina Cedano <y.cedano@tc.gob.do>; Compras <compras@tc.gob.do> . 

Asunto: RE: PROPUESTA PARA LA CONTRATACION DE VOCALISTA PARA ACTO CONMEMORATIVO 10MO ANIVERSARIO 

TC (REQO00801-2021) 

  

Buen dia, estimada dofia Paulina. 

Luego de saludar, adjunto la cotizacién con el tiempo correcto de presentacidn de la artista. 

Saludos,


